
 

 

  

平成 30 年９月 27 日 

各 位 

会 社 名  株式会社アイ・アールジャパンホールディングス  

代 表 者 名  代表取締役社長・CEO  寺 下 史 郎 

  （コード番号：６０３５） 

問 合 せ 先  経 営 企 画 室 長  古 田 温 子 

（ TEL. ０３－３５１９－６７５０） 

 

東京証券取引所市場第一部指定に関するお知らせ 

 

 

本日、当社株式は、東京証券取引所市場第二部から東京証券取引所市場第一部銘柄に指定されました

ことをお知らせいたします。 

 

これもひとえに、株主の皆様、お取引先様をはじめとする多くの関係者の皆様の温かいご支援、ご協

力の賜物と心より感謝申し上げます。 

 

今後も皆様方のご期待にお応えすべく、「Power of Equity=議決権の力」を軸に、SR（議決権対策・

株主対応）やガバナンス支援、投資銀行業務（委任状争奪・M&A）、証券代行事業など、資本市場の発展

に向け、付加価値の高い唯一無二のサービスの開発・提供に努めてまいります。今後とも変わらぬご支

援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。  

 

なお、東京証券取引所市場第一部への市場変更に関する詳細につきましては、日本取引所グループホ

ームページ（https://www.jpx.co.jp/）をご覧ください。 

 

以  上 

 


